



**TEHOS s. r. o., 765 02 Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1255**  
tepelné hospodářství a správa nemovitostí, IČ: 60731729

**MK stavební s.r.o.**  
**Halenkovice 628,**  
**76363 Halenkovice**

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE/LINKA

OTROKOVICE

Ing. Klouda / xxxxxxxxx

18. 3. 2022

**OBJEDNÁVKA / ŠKOLSTVÍ / 2022 / 1**

TEHOS s. r. o. Otrokovice, středisko správa nemovitostí u Vás objednává havarijní opravu plynové přípojky na MŠ Hlavní.

**Termín:** co nejdříve březen 2022

**Předpokládaná cena:** 72 509 Kč s DPH

**Platební podmínky:** splatnost faktury do 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení

**Způsob předání:** písemný oboustranně podepsaný předávací protokol

Fakturujte na odběratele:

Mateřská škola Otrokovice  
příspěvková organizace  
Jana Žižky 1356  
765 02 Otrokovice  
IČO: 75020203

Fakturu zašlete na adresu:

TEHOS s.r.o.  
tř. Tomáše Bati 1255,  
765 02 Otrokovice

**Dodavatel:**

MK stavební s.r.o.  
Halenkovice 628,  
76363 Halenkovice  
IČO:25520300

Smlouva bude uzavřena okamžikem doručení potvrzení této objednávky na e-mail, ze kterého Vám tato objednávka byla doručena. Potvrzení objednávky s výhradami, dodatky, nebo jinými změnami je odmítnutím nabídky a je novou nabídkou. Přijetí objednávky faktickým jednáním je vyloučeno. K faktuře je dodavatel povinen přiložit kopii potvrzené objednávky.

Objednatel patří mezi osoby povinné ke zveřejnění smluv dle ustanovení § 2 zákona č. 340/2015 Sb. Potvrzením objednávky vyslovuje dodavatel souhlas se zveřejněním všech údajů o uzavřené smlouvě, včetně osobních údajů v registru smluv a to za účelem jejich zveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. Uveřejnění uzavřené smlouvy v registru smluv provede objednatel bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy.

**V Otrokovících dne 18. 3. 2022**

Za objednatele: .....

Ing. Gordan Klouda

JEDNATEL – 577 662 301  
PTZ – 577 662 307  
SPRÁVA NEMOV. – 577 662 310  
NÁJEMNÉ – 577 662 314  
EKONOM. – 577 662 302  
MaR – 577 662 308

PERSON. ODD. – 577 662 305  
CENY TEPLA – 577 662 304  
BANKOVNÍ SPOJENÍ  
KB Otrokovice  
č.ú.: 6605160207/0100  
FAX – 577 662 309

IČ: 60731729  
DIČ: CZ60731729  
Zápis v OR u KS v Brně  
oddíl C, vložka 17511

# ROZPOČET

**Stavba:** Školka Trávníky-Rekonstrukce plynovodní přípojky

**Objekt:**

Objednatel:

Zhotovitel: MKstavebni s.r.o.

Místo: Otrokovice

Zpracoval: Martin Kašpárek

Datum: 9. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>59 924,77</b>	<b>4,267</b>
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>28 204,50</b>	<b>3,000</b>
11	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	11,550	126,00	1 455,30	0,000
16	132354101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	13,700	1 610,00	22 057,00	0,000
4	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí	m3	13,700	151,00	2 068,70	0,000
2	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,500	517,00	775,50	0,000
3	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	3,000	616,00	1 848,00	3,000
<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>					<b>9 100,46</b>	<b>1,089</b>
14	567921111	Podklad z mezerovitého betonu MCB tl 120 mm	m2	11,550	396,00	4 573,80	0,000
12	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	11,550	369,00	4 261,95	0,973
13	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	1,030	257,00	264,71	0,116
<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					<b>653,60</b>	<b>0,177</b>
17	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm	m2	1,900	344,00	653,60	0,177
<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>10 103,40</b>	<b>0,000</b>
5	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,732	3 630,00	6 287,16	0,000
9	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	1,732	1 320,00	2 286,24	0,000
10	971026481	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MC tl do 900 mm	kus	1,000	1 530,00	1 530,00	0,000
<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>					<b>10 194,41</b>	<b>0,000</b>
6	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	7,387	517,00	3 819,08	0,000
7	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	7,387	420,00	3 102,54	0,000
8	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	3,810	859,00	3 272,79	0,000
<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>					<b>1 668,40</b>	<b>0,000</b>
15	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	4,267	391,00	1 668,40	0,000
<b>Celkem</b>						<b>59 924,77</b>	<b>4,267</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Školka Trávníky-Rekonstrukce plynovodní přípojky	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Otrokovice
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	MKstavebni s.r.o.	25520300	CZ25520300
Zpracoval	Martin Kašpárek		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		09.03.2022	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	10 020,16	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00					
2		Montáž	49 904,61	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00					
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00					
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00					
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00					
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00					
7	ZRN (ř. 1-6)		59 924,77	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00					
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00					
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								<b>D</b>		<b>Celkem bez DPH</b>		<b>59 924,77</b>			
								DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
								snížená		15,0		0,00		0,00	
								základní		21,0		59 924,77		12 584,20	
								<b>Cena s DPH</b>						<b>72 508,97</b>	
								<b>E</b>		<b>Přípočty a odpočty</b>					
								Dodá zadavatel						0,00	
								Klouzavá doložka						0,00	
								Zvýhodnění						0,00	